

Reklam

HABER / GÜNCEL

18.07.2018 08:53

Güncellenme: 05.02.2019 12:30

TSK ve Emniyet'te göreve iade elinler için 'FETÖ Havuzu'...



OHAL sonrası için hazırlanan yasa teklifine göre, ihraç edilen Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet mensuplarından mahkeme kararıyla iade edilenler için kurumlarda 'FETÖ Havuzu' oluşturulacak. Bu kişiler pasif görevlerde çalıştırılacak.

Abone ol

Google News

OLAĞANÜSTÜ Hal'in kalkmasının ardından devreye girmesi için hazırlanan yasa tasarısından 'FETÖ Havuzu' çıktı. Yasa teklifine göre, ihraç edilen Türk Silahlı Kuvvetleri ve [Emniyet](#) mensuplarından mahkeme kararıyla iade edilenler için kurumlarda 'havuz' oluşturulacak. FETÖ'den yargılananlar 'araştırma merkezi' adı verilen birimlerde çalışacak.

Hürriyet'in haberine göre, TBMM gündemindeki teklifin, 20. maddesinde 7075 sayılı yasada değişikliğe gidildi. Buna göre, Türk Silahlı Kuvvetleri ile genel kolluk kuvvetleri personeline ilişkin kararların uygulanmasında farklı yöntem uygulanacak.

ARAŞTIRMA MERKEZLERİ... FETÖ başta olmak üzere, terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu'nca, 'Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen örgütlerle' ilişkisi olduğu gerekçesiyle, kamu görevinden, meslekten veya görevden çıkarılan ya da ilişkisi kesilen subay, astsubay, uzman jandarmalar ile Emniyet Genel Müdürlüğü'nde emniyet hizmetleri sınıfına

tabi olanlar bu kapsamda deęerlendirilecek. Bu kiřiler, mahkemeler tarafından greve iade kararı verilse dahi, eski kadrosuna atanması uygun grlmeyenler, Milli Savunma Bakanlıęı ve İiřleri Bakanlıęı bnyelerinde kurulan ‘arařtırma merkezlerinde’ istihdam edilecek. Bu kiřilerin, arařtırma merkezlerindeki kadrolara atanmaları, kararların bildirimini takip eden 30 gn iinde ilgili bakan onayıyla yapılacaktır. Sz konusu kadrolar herhangi bir sebeple bořalmaları halinde iptal edilmiř sayılacaktır. Teblię tarihini takip eden on gn ierisinde greve bařlamayanların atanma hakkı dřecek.

TAZMİNAT TALEP EDEMEYECEKLER AMA... Arařtırma merkezlerinde greve bařlamayı kabul edenlere, kamu grevinden ıkarıldıkları tarihi takip eden aybařından greve bařladıkları tarihe kadar geen sreye tekabl eden mali ve sosyal hakları eski kurumları tarafından denecek. Bu personel, kamu grevinden ıkarılmalarından dolayı herhangi bir tazminat talep edemeyecek.

AYNI UNVANI, RTBEYİ KULLANAMAYACAKLAR... Mahkeme kararları saklı kalmak zere, ilgililerin kamu grevinden ıkarılmasına iliřkin kanun hkmnde kararname hkmleri, bu madde kapsamında yer alanlar bakımından tm hkm ve sonularıyla birlikte ilgililere iliřkin komisyon kararı alındıęı tarihten itibaren geerli olmak zere ortadan kalkmıř sayılacaktır.

Bu madde kapsamına giren personel, nceki statlerinden kaynaklanan rtbe, unvan, kimlik ve sosyal haklarını kullanamayacaktır. Emniyet hizmetleri sınıfındakiler hari olmak zere muvazzaf askerlik hizmetini yerine getirmiř sayılacaktır ve silahları irat kaydedilecek. Talepte bulunanların Ordu Yardımlařma Kurumu yelikleri devam edecektir.

ŐEHİR DIŐINA GREV... Siyasilerin ‘FET havuzu’ olarak nitelendirdięi bu arařtırma merkezlerinin grev, yetki ve sorumlulukları, kurulacaęı iller, alıřma usul ve esasları ve dięer hususlar ilgili bakanlık tarafından yrrlęe konulan ynetmelikle dzenlenecek. Bakan onayı ile Ankara dıŐında arařtırma merkezlerine baęlı alıřma grupları oluřturulabilecektir.

Bu personelin mali ve sosyal haklarına iliřkin konularda ortaya ıkabilecek tereddtleri gidermeye, uygulamayı ynlendirmeye ve gerekli dzenlemeleri yapmaya Hazine ve Maliye Bakanlıęı yetkili olacaktır.

KRİPTO OLMA ŐPHESİ... AK Parti kaynakları bu dzenlemenin gerekesini, ‘‘Bu rgtn en mahrem yapılanması TSK ve Emniyet’tedir. Greve iade kararı verilmiř olsa bile, bu personelden halen kripto olmasından Őphelenilenler olabilir. Sonuta bunlar silah kullanan insanlar. Devlet kendini tehlikeye atmaz. Bunların geri planda bir grevde tutulması gerekir ve doęrudur. İdarenin kafasında soru iřaretleri varsa, gven unsuru oluřmamıřsa, kritik grevlere getirilemezler’’ szleriyle aıkladı.



emniyet TSK FET

NCEKİ HABERLER

YKDİL sınav tarihi ne zaman 2018 5. YKDİL sınav bařvurusu

18 Temmuz evde bakım maaşı yatan iller güncel-
sıralı tam liste

Bursluluk sonuçları bugün saat kaçta açıklanacak-
İOKBS sonuç açıklaması

Sevilay Yılmaz'a CHP'li İlgezdi'den aba altından sopa

Sevilay Yılmaz'a CHP'li İlgezdi'den aba altından
sopa

'Eczacı Abdi' kod isimli FETÖ'cü deşifre oldu

'Eczacı Abdi' kod isimli FETÖ'cü deşifre oldu

İstanbul Boğazı'nda 1001 gece

İstanbul Boğazı'nda 1001 gece

Büyükçekmece'de fabrika yangını

Büyükçekmece'de fabrika yangını

Adana'da geri dönüşüm tesisinde yangın

Adana'da geri dönüşüm tesisinde yangın

Kaç doğumlular bedelli askerlik kapsamında 1994
doğumlular...

Çin'in Hong Kong bölgesinden alzaymır
araştırmasına 23 milyon dolar kaynak

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

